

Sendotze ApS

Rødkildevej 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Martin Funding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sendotze ApS
Rødkildevej 40
3250 Gilleleje

CVR-nr: 38631845
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at implementere, markedsføre og drive en portal indenfor online uddannelse. Samt at sælge tillægsprodukter til portalen og sælge kundespecifikke løsninger til såvel offentlige som private virksomheder.

Årets resultat opgjort til	kr.	641
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	669.268
Selskabets egenkapital er	kr.	158.436

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende. For fremtidige regnskabsår forventes positive driftsresultater.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Indtægter fra salg af ydelser medtages i det år hvor udførelsen af ydelserne har fundet sted.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedr. værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse og indregnes som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed straks afskrives og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidl. års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		419.428	363.279
Eksterne omkostninger			-31.400
Bruttoresultat		419.428	331.879
Personaleomkostninger		-415.836	-329.822
Resultat af ordinær primær drift		3.592	2.057
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.771	-1.572
Ordinært resultat før skat		821	485
Skat af årets resultat	2	-180	-107
Årets resultat		641	378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		641	378
I alt		641	378

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		30.110	35.863
Tilgodehavender i alt		30.110	35.863
Likvide beholdninger		639.158	205.759
Omsætningsaktiver i alt		669.268	241.622
Aktiver i alt		669.268	241.622

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		108.436	107.794
Egenkapital i alt		158.436	157.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.129	13.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.703	69.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.832	83.828
Gældsforpligtelser i alt		510.832	83.828
Passiver i alt		669.268	241.622

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Betalingsgebyr	942	598
Offentlige renter	24	0
Renteomkostning bank	1.805	974
	<u>2.771</u>	<u>1.572</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	180	107
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>180</u>	<u>107</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1